
D0A-OZ,0025.1.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 
581) oraz § 1 ust. 5 uchwały nr 11446/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 stycznia 2024 r. 
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego ze zm. Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w przedmiocie usługi szkoleniowej oraz 
hotelowej

Uchwała nr /2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 20 września 2025 roku

§2.
Upoważnia się Sekretarza Województwa lub osobę go zastępującą do podpisania umów o których mowa w § 1 
ust. 1 i 2 oraz do składania wszelkich oświadczeń woli związanych z ich realizacją.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

..............

.. tUjwi. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy w przedmiocie usługi hotelowej wraz z wyżywieniem i salą 
szkoleniową na potrzebę organizacji szkolenia o którym mowa w ust. 1 w dniach 20 -21 października 
2025 r. ze spółką Moszna Zamek Sp. z o.o. z siedzibą w Mosznej, KRS: 0000477870. Wartość usługi nie 
przekroczy kwoty 35 030,00 złotych brutto.

§1.
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy w przedmiocie usługi szkoleniowej ze spółką Centrum 

Doradztwa i Kształcenia Kadr Spółka Jawna Mariola Kujańska, Justyna Kokot z siedzibą w Rybniku, KRS: 
0000385740 w dniach 20-21 października 2025r. oraz 9-10 grudnia 2025r. na kwotę 32 000,00 złotych 
brutto.


